第４８３４号 令和３年３月３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 北九州市環境影響評価条例の規定による対象事業内容変更届出書の提

出【環境局環境監視部環境監視課】 ２

1

北九州市公告第１５６号

 北九州市環境影響評価条例（平成１０年北九州市条例第１１号）第２０条第

１項の規定により対象事業内容変更届出書の提出があったので、同条第２項の

規定により、次のとおり公告する。

  令和３年３月３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 事業者の氏名及び住所

  三菱商事パワー株式会社

  代表取締役社長 岩﨑芳博

  東京都千代田区丸の内二丁目６番１号

２ 対象事業の名称

  黒崎バイオマス発電施設整備事業

３ 変更事項及び変更内容

代表者の氏名 変更前 代表取締役社長 石川 剛

変更後  代表取締役社長 岩﨑芳博

４ 変更年月日

 平成３０年４月１０日

５ 変更理由

  人事異動のため

2